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GRILLE TARIFAIRE 2026 
PATIO DU CELE 

 
 
 

SEJOURS à partir de 1 mois 
 

Type Redevance mensuelle Droits APL* 

Studio T1’ (1 personne) 449,90 € jusqu’à 367 € * 

Studio T1 bis (jusqu’à 2 personnes) 494,20 € jusqu’à 367 € * 

T2 (jusqu’à 3 personnes) 510,60 € jusqu’à 367 € * 

T3 (jusqu’à 4 personnes) 552,20 € jusqu’à 367 € * 

 

Charges annexes 25 € / mois / logement 

Dépôt de garantie 330 € 

 

* Droits APL-foyers (Aide personnalisée au logement) selon situation et ressources. 

 
SERVICES 
 

Type Tarifs 

Place de parking souterrain * 20 € / mois 

 

* Dans la limite des disponibilités 

 
 
 
 
 
 
 


